
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,212,540 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,212,540 

落札 
   

㈲竹内商事  3,227,390    

㈱平林青果  3,255,080    

木村青果  3,266,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,990,840 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 3,990,840 

落札 
   

㈱山岸  4,023,390    

㈲フレッシュ・オオハタ  4,029,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,743,440 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,743,440 

落札 
   

㈱平林青果  3,746,340    

㈱山岸  3,747,340    

㈲戸塚商店  3,748,140    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,960,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 3,960,300 

落札 
   

㈱山岸  3,973,690    

㈲戸塚商店  3,975,040    

㈲竹内商事  3,989,920    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,608,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 3,608,500 

落札 
   

㈲八五食品  3,623,820    

㈲ケーズファーム  3,626,220    

㈲岸商事  3,736,540    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,476,230 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 3,476,230 

落札 
   

㈱山岸  3,490,480    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,492,300    

㈲岸商事  3,569,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,472,140 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 3,472,140 

落札 
   

㈲竹内商事  3,498,630    

㈲向山青果  3,544,730    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,435,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 3,435,750 

落札 
   

㈲竹内商事  3,440,920    

㈱八百専  3,443,320    

㈱平林青果  3,449,170    

㈲向山青果  3,494,070    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,714,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,714,450 

落札 
   

㈲向山青果  3,716,390    

㈱八百専  3,720,230    

㈲八百倉商店  3,732,390    

㈲竹内商事  3,733,770    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,433,460 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,433,460 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,489,360    

㈱八百専  2,545,830    

㈲向山青果  2,561,760    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,776,320 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 2,776,320 

落札 
   

㈱山岸  2,823,520    

㈱八百専  2,827,620    

㈲岸商事  2,871,390    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,939,340 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,939,340 

落札 
   

㈱平林青果  2,946,340    

㈲八百倉商店  2,998,440    

㈲向山青果  3,071,340    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,692,860 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,692,860 

落札 
   

㈱八百専  2,714,400    

横浜港北青果㈱  2,716,900    

㈲向山青果  2,729,260    

畠山物産㈱  2,742,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,071,940 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,071,940 

落札 
   

㈱八百専  2,170,630    

横浜港北青果㈱  2,219,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,139,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,139,450 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,146,980    

㈲八五食品  3,163,920    

㈲桑名屋  3,166,220    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,776,440 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,776,440 

落札 
   

㈲八五食品  2,794,040    

㈲ケーズファーム  2,809,040    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,133,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 3,133,200 

落札 
   

㈲八百富商店  3,146,700    

㈲桑名屋  3,148,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,473,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,473,900 

落札 
   

㈱山岸  3,523,990    

㈲桑名屋  3,531,880    

㈲ケーズファーム  3,553,180    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,321,030 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 3,321,030 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,468,350    

㈲八百彦青果店  3,493,330    

㈲ナカムラ青果  3,528,590    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,886,990 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,886,990 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,888,800    

㈱八百専  2,890,410    

㈲金傳青果  2,922,980    

㈲八百彦青果店  2,939,980    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,303,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,303,900 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  3,315,640    

㈲金傳青果  3,318,280    

㈲八百彦青果店  3,377,080    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,406,240 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,406,240 

落札 
   

㈲金傳青果  3,428,900    

㈲ナカムラ青果  3,440,460    

畠山物産㈱  3,472,900    

㈲八百彦青果店  3,510,560    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,714,410 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,714,410 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,720,250    

㈲八百彦青果店  3,781,090    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,627,440 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,627,440 

落札 
   

㈲桑名屋  2,644,940    

㈲金傳青果  2,661,700    

横浜港北青果㈱  2,699,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,772,250 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,772,250 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,847,400    

木村青果  2,867,800    

港南商事㈱  2,915,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,310,790 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 3,310,790 

落札 
   

㈲八百昇大澤商店  3,374,950    

木村青果  3,459,950    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,608,800    

㈲岸商事  3,630,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,876,060 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,876,060 

落札 
   

㈱山岸  3,887,360    

㈱コーセツ  3,902,010    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,307,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,307,200 

落札 
   

港南商事㈱  3,314,190    

横浜青果商事㈱  3,419,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,804,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,804,800 

落札 
   

石井青果店  3,867,300    

㈱戸塚青果市場  3,935,400    

     

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,668,040 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,668,040 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,700,140    

横浜青果商事㈱  2,761,050    

㈱戸塚青果市場  2,788,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,129,460 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 3,129,460 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,270,000    

㈲つたや青果店  3,275,810    

㈲八五食品  3,278,810    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,620,620 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,620,620 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,625,530    

石井青果店  3,653,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,936,920 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,936,920 

落札 
   

㈲八百冨商店  3,982,120    

㈲つたや青果店  3,986,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,460,210 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 3,460,210 

落札 
   

㈲八百富商店  3,481,040    

石井青果店  3,491,900    

横浜青果商事㈱  3,538,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,134,580 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,134,580 

落札 
   

㈲八百冨商店  3,149,020    

横浜青果商事㈱  3,200,900    

㈱戸塚青果市場  3,228,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,355,040 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,355,040 

落札 
   

㈲八百宗  3,359,490    

横浜青果商事㈱  3,425,950    

㈱戸塚青果市場  3,456,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,082,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,082,350 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,144,750    

㈱戸塚青果市場  3,172,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,840,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 3,840,700 

落札 
   

㈲八百宗  3,849,500    

㈱コーセツ  3,887,440    

横浜青果商事㈱  3,936,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,275,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,275,500 

落札 
   

港南商事㈱  3,282,590    

㈲八百宗  3,287,250    

㈱コーセツ  3,315,490    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,581,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,581,000 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,976,580    

㈲岸商事  4,211,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,228,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,228,300 

落札 
   

㈲八百宗  3,233,570    

安部青果  3,272,520    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,438,720 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 3,438,720 

落札 
   

㈲八百宗  3,442,600    

㈱コーセツ  3,472,670    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,001,650 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,001,650 

落札 
   

㈱コーセツ  3,401,750    

㈲八百宗  3,454,000    

㈲八百康商店  3,462,170    

横浜青果商事㈱  3,531,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,270,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,270,900 

落札 
   

㈱丸巴  2,681,000    

㈲ケーズファーム  3,044,740    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,133,840    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,436,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 3,436,300 

落札 
   

㈲八百宗  3,443,890    

横浜青果商事㈱  3,510,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,740,520 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,740,520 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,853,400    

㈱川原青果  2,867,200    

㈲ケーズファーム  3,326,820    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   3,215,050 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,215,050 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,217,500    

㈱川原青果  3,288,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 10 月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年９月９日（水） 

落札金額(税抜)   2,285,650 円  

契約予定年月日  平成 27 年９月 17 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,285,650 

落札 
   

㈲桑名屋  2,680,550    

㈲八百康商店  3,123,540    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


